

Anexo N° 1

Informe sustentatorio para emplear la comparación de precios																																																																																																																													
1	Datos del documento	Número de informe			01-2024-ULySG/OAyF																																																																																																																								
		Fecha de informe			29/04/2024																																																																																																																								
2	Objeto de la contratación	Objeto de la contratación	Bienes	X	Servicios																																																																																																																								
		Descripción del objeto de la contratación	CONTRATACION PARA LA ADQUISICION DE INDUMENTARIAS PARA EL PERSONAL DE LA SUB GERENCIA DE SEGURIDAD Y PARTICIPACION CIUDADANA																																																																																																																										
3	Antecedentes																																																																																																																												
<p>3.1 La Sub gerencia de Seguridad y Participación Ciudadana, ha efectuado el pedido de compra de indumentarias para cumplimiento de actividades propias de la de la sub gerencia y brindar un buen servicio a la población del distrito de Pichanaqui:</p> <table border="1"> <thead> <tr> <th>N° ORD</th> <th>DESCRIPCION</th> <th>UND MEDIDA</th> <th>CANT.</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>01</td><td>CODERA DE NAILON</td><td>PAR</td><td>70</td></tr> <tr><td>02</td><td>GUANTES DE CUERO PARA MOTOCICLETA UNISEX</td><td>PAR</td><td>70</td></tr> <tr><td>03</td><td>LINTERNA TACTICA</td><td>UNIDAD</td><td>70</td></tr> <tr><td>04</td><td>SILBATO PARA VIGILANTE TIPO POLICIA</td><td>UNIDAD</td><td>214</td></tr> <tr><td>05</td><td>FUNDA DE NAILON PARA RADIO TRANSMISOR RECEPTOR PORTATIL 3 CM X 5 CM X 16 CM</td><td>UNIDAD</td><td>70</td></tr> <tr><td>06</td><td>FUNDA DE NAILON PORTA LINTERNA 2 CM X 5 CM X 10 CM</td><td>UNIDAD</td><td>70</td></tr> <tr><td>07</td><td>PORTA VARA DE NAILON CON ARGOLLA DE ACERO</td><td>UNIDAD</td><td>70</td></tr> <tr><td>08</td><td>VARA DE PROTECCION PERSONAL DE POLICARBONATO EN FORMA DE T</td><td>UNIDAD</td><td>70</td></tr> <tr><td>09</td><td>CORREA DE LONA TIPO MILITAR</td><td>UNIDAD</td><td>70</td></tr> <tr><td>10</td><td>BOTIN DE CUERO TIPO BORCEGUIES TALLA 39</td><td>PAR</td><td>7</td></tr> <tr><td>11</td><td>BOTIN DE CUERO TIPO BORCEGUIES TALLA 40</td><td>PAR</td><td>12</td></tr> <tr><td>12</td><td>BOTIN DE CUERO TIPO BORCEGUIES TALLA 41</td><td>PAR</td><td>19</td></tr> <tr><td>13</td><td>BOTIN DE CUERO TIPO BORCEGUIES TALLA 42</td><td>PAR</td><td>20</td></tr> <tr><td>14</td><td>BOTIN DE CUERO TIPO BORCEGUIES TALLA 43</td><td>PAR</td><td>3</td></tr> <tr><td>15</td><td>BOTIN DE CUERO TIPO BORCEGUIES TALLA 38</td><td>PAR</td><td>4</td></tr> <tr><td>16</td><td>BOTIN DE CUERO TIPO BORCEGUIES TALLA 37</td><td>PAR</td><td>3</td></tr> <tr><td>17</td><td>BOTIN DE CUERO TIPO BORCEGUIES TALLA 36</td><td>PAR</td><td>1</td></tr> <tr><td>18</td><td>BOTIN DE CUERO TIPO BORCEGUIES TALLA 44</td><td>PAR</td><td>2</td></tr> <tr><td>19</td><td>MUSLERA TACTICA DE NAILON</td><td>UNIDAD</td><td>70</td></tr> <tr><td>20</td><td>GORRO DE DRIL CON BORDADO</td><td>UNIDAD</td><td>2</td></tr> <tr><td>21</td><td>GORRA DE TELA RIPSTOP 65% POLIESTER Y 35% ALGODÓN</td><td>UNIDAD</td><td>70</td></tr> <tr><td>22</td><td>PASAMONTAÑA TERMICO</td><td>UNIDAD</td><td>70</td></tr> <tr><td>23</td><td>PANTALON DE TELA RIPSTOP 60% Y 40 % POLIESTER UNISEX</td><td>UNIDAD</td><td>71</td></tr> <tr><td>24</td><td>CHALECO DE DRILL CABALLERO</td><td>UNIDAD</td><td>5</td></tr> <tr><td>25</td><td>CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA TALLA M</td><td>UNIDAD</td><td>31</td></tr> <tr><td>26</td><td>CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA TALLA L</td><td>UNIDAD</td><td>17</td></tr> <tr><td>27</td><td>CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA TALLA XL</td><td>UNIDAD</td><td>5</td></tr> <tr><td>28</td><td>CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA TALLA XXL</td><td>UNIDAD</td><td>2</td></tr> <tr><td>29</td><td>CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA TALLA S</td><td>UNIDAD</td><td>15</td></tr> </tbody> </table>						N° ORD	DESCRIPCION	UND MEDIDA	CANT.	01	CODERA DE NAILON	PAR	70	02	GUANTES DE CUERO PARA MOTOCICLETA UNISEX	PAR	70	03	LINTERNA TACTICA	UNIDAD	70	04	SILBATO PARA VIGILANTE TIPO POLICIA	UNIDAD	214	05	FUNDA DE NAILON PARA RADIO TRANSMISOR RECEPTOR PORTATIL 3 CM X 5 CM X 16 CM	UNIDAD	70	06	FUNDA DE NAILON PORTA LINTERNA 2 CM X 5 CM X 10 CM	UNIDAD	70	07	PORTA VARA DE NAILON CON ARGOLLA DE ACERO	UNIDAD	70	08	VARA DE PROTECCION PERSONAL DE POLICARBONATO EN FORMA DE T	UNIDAD	70	09	CORREA DE LONA TIPO MILITAR	UNIDAD	70	10	BOTIN DE CUERO TIPO BORCEGUIES TALLA 39	PAR	7	11	BOTIN DE CUERO TIPO BORCEGUIES TALLA 40	PAR	12	12	BOTIN DE CUERO TIPO BORCEGUIES TALLA 41	PAR	19	13	BOTIN DE CUERO TIPO BORCEGUIES TALLA 42	PAR	20	14	BOTIN DE CUERO TIPO BORCEGUIES TALLA 43	PAR	3	15	BOTIN DE CUERO TIPO BORCEGUIES TALLA 38	PAR	4	16	BOTIN DE CUERO TIPO BORCEGUIES TALLA 37	PAR	3	17	BOTIN DE CUERO TIPO BORCEGUIES TALLA 36	PAR	1	18	BOTIN DE CUERO TIPO BORCEGUIES TALLA 44	PAR	2	19	MUSLERA TACTICA DE NAILON	UNIDAD	70	20	GORRO DE DRIL CON BORDADO	UNIDAD	2	21	GORRA DE TELA RIPSTOP 65% POLIESTER Y 35% ALGODÓN	UNIDAD	70	22	PASAMONTAÑA TERMICO	UNIDAD	70	23	PANTALON DE TELA RIPSTOP 60% Y 40 % POLIESTER UNISEX	UNIDAD	71	24	CHALECO DE DRILL CABALLERO	UNIDAD	5	25	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA TALLA M	UNIDAD	31	26	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA TALLA L	UNIDAD	17	27	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA TALLA XL	UNIDAD	5	28	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA TALLA XXL	UNIDAD	2	29	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA TALLA S	UNIDAD	15
N° ORD	DESCRIPCION	UND MEDIDA	CANT.																																																																																																																										
01	CODERA DE NAILON	PAR	70																																																																																																																										
02	GUANTES DE CUERO PARA MOTOCICLETA UNISEX	PAR	70																																																																																																																										
03	LINTERNA TACTICA	UNIDAD	70																																																																																																																										
04	SILBATO PARA VIGILANTE TIPO POLICIA	UNIDAD	214																																																																																																																										
05	FUNDA DE NAILON PARA RADIO TRANSMISOR RECEPTOR PORTATIL 3 CM X 5 CM X 16 CM	UNIDAD	70																																																																																																																										
06	FUNDA DE NAILON PORTA LINTERNA 2 CM X 5 CM X 10 CM	UNIDAD	70																																																																																																																										
07	PORTA VARA DE NAILON CON ARGOLLA DE ACERO	UNIDAD	70																																																																																																																										
08	VARA DE PROTECCION PERSONAL DE POLICARBONATO EN FORMA DE T	UNIDAD	70																																																																																																																										
09	CORREA DE LONA TIPO MILITAR	UNIDAD	70																																																																																																																										
10	BOTIN DE CUERO TIPO BORCEGUIES TALLA 39	PAR	7																																																																																																																										
11	BOTIN DE CUERO TIPO BORCEGUIES TALLA 40	PAR	12																																																																																																																										
12	BOTIN DE CUERO TIPO BORCEGUIES TALLA 41	PAR	19																																																																																																																										
13	BOTIN DE CUERO TIPO BORCEGUIES TALLA 42	PAR	20																																																																																																																										
14	BOTIN DE CUERO TIPO BORCEGUIES TALLA 43	PAR	3																																																																																																																										
15	BOTIN DE CUERO TIPO BORCEGUIES TALLA 38	PAR	4																																																																																																																										
16	BOTIN DE CUERO TIPO BORCEGUIES TALLA 37	PAR	3																																																																																																																										
17	BOTIN DE CUERO TIPO BORCEGUIES TALLA 36	PAR	1																																																																																																																										
18	BOTIN DE CUERO TIPO BORCEGUIES TALLA 44	PAR	2																																																																																																																										
19	MUSLERA TACTICA DE NAILON	UNIDAD	70																																																																																																																										
20	GORRO DE DRIL CON BORDADO	UNIDAD	2																																																																																																																										
21	GORRA DE TELA RIPSTOP 65% POLIESTER Y 35% ALGODÓN	UNIDAD	70																																																																																																																										
22	PASAMONTAÑA TERMICO	UNIDAD	70																																																																																																																										
23	PANTALON DE TELA RIPSTOP 60% Y 40 % POLIESTER UNISEX	UNIDAD	71																																																																																																																										
24	CHALECO DE DRILL CABALLERO	UNIDAD	5																																																																																																																										
25	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA TALLA M	UNIDAD	31																																																																																																																										
26	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA TALLA L	UNIDAD	17																																																																																																																										
27	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA TALLA XL	UNIDAD	5																																																																																																																										
28	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA TALLA XXL	UNIDAD	2																																																																																																																										
29	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA TALLA S	UNIDAD	15																																																																																																																										



30	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA CON BORDADO CUELLO CAMISERO UNISEX	UNIDAD	6
31	PONCHO IMPERMIABLE CON CAPUCHA Y CINTA REFLECTIVA TALLA S	UNIDAD	15
32	PONCHO IMPERMIABLE CON CAPUCHA Y CINTA REFLECTIVA TALLA M	UNIDAD	31
33	PONCHO IMPERMIABLE CON CAPUCHA Y CINTA REFLECTIVA TALLA L	UNIDAD	17
34	PONCHO IMPERMIABLE CON CAPUCHA Y CINTA REFLECTIVA TALLA XL	UNIDAD	7
35	CASACA CORTAVIENTO IMPERMIABLE UNISEX TALLA S	UNIDAD	15
36	CASACA CORTAVIENTO IMPERMIABLE UNISEX TALLA M	UNIDAD	32
37	CASACA CORTAVIENTO IMPERMIABLE UNISEX TALLA L	UNIDAD	18
38	CASACA CORTAVIENTO IMPERMIABLE UNISEX TALLA XL	UNIDAD	5
39	CORREAJE DE LONA COLOR NEGRO	UNIDAD	70

3.2 Conforme a lo establecido en el numeral 6.2 de la Directiva N° 022-2016-OSCE/CD disposiciones aplicables a la comparación de precios no corresponde utilizar el procedimiento de comparación de precios para la contratación de bienes y servicios que son fabricados o prestados siguiendo la descripción particular o instrucciones de la Entidad tales como el mantenimiento de carreteras; la contratación de profesionales o personal especializado; el suministro periódico de bienes o los servicios de ejecución periódica tales como la mensajería; la toma de inventario físico de bienes; la adquisición de vehículos; la recolección y disposición final de residuos sólidos; el acondicionamiento, mantenimiento y/o reparación de infraestructura; entre otros supuestos.

3.3 Que, habiéndose verificado el cumplimiento de dicha condiciones se ha determinado que dicho pedido cumple con los requisitos para utilizar el procedimiento de selección de comparación de precios

4	Verificación del cumplimiento de las condiciones en los bienes y/o servicios en general	¿Cumple con la condición?	
		Sí Cumple	No Cumple
	a. Disponibilidad inmediata.	X	
	<i>Los bienes son comercializado por diversas empresas, existe en el mercado pluralidad de proveedores que cuentan con stock disponible y se dedican al objeto de la contratación y que pueden atender el pedido en el tiempo solicitado.</i>		
	b. Fáciles de obtener en el mercado	X	
	De acuerdo a las características y condiciones según las especificaciones técnicas, existe en el mercado local gran cantidad de proveedores que pueden ofertar y atender los bienes solicitado		
	c. Fáciles de obtener o que tengan un estándar establecido en el mercado.	X	
	<i>Los bienes requeridos, se encuentran disponible en el mercado y son comercializados por diversos proveedores bajo condiciones semejantes tal como se desprende de la indagación de mercado.</i>		
	Nota: De no cumplir con una de las condiciones señaladas, no procede emplear la comparación de precios.		
5	Observaciones		
6	<div style="text-align: center;">  <p>MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PICHANAQUI</p> <p>-----</p> <p>Lic. Alm. Lincol M. Asto Clemente</p> <p>JEFE DE LA UNIDAD DE LOGISTICA Y SERVICIOS GENERALES</p> </div>		
	Nombre, firma y sello del funcionario responsable del órgano encargado de las contrataciones		

FORMATO DE CUADRO COMPARATIVO (BIENES)

TIPO DE PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN: COMPARACION DE PRECIOS

OBJETO: CONTRATACION PARA LA ADQUISICION DE INDMENTARIAS PARA EL PERSONAL DE LA SUB GERENCIA DE SEGURIDAD Y PARTICIPACION CIUDADANA DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PICHANAQUI

ITEM Nº	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	FUENTE: COTIZACIONES ACTUALIZADAS				FUENTE: PRECIOS DEL SEACE				PROCEDIMIENTO Y/O METODOLOGIA UTILIZADO PARA DETERMINAR EL V.E.	VALOR UNITARIO	VALOR ESTIMADO DEL ÍTEM
				REPRESENTACIONES GENERALES SELVA ANDINA SRL				INVERSIONES ALEJNP EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA						
				CORPORACION ALSAMENDI C & L E I R L				ENTIDAD CONVOCANTE:						
				RUC:	20486276097	RUC:	20608733231	RUC:	20569060029	TIPO Y Nº PROCESO DE SELECCIÓN				
		CONTACTO:	TAMBIENE NOA AUGUSTO	CONTACTO:	ROMAN ATENCIO PAULINA FLORENCIA	CONTACTO:	CURO TORRES ODILIA	FECHA DE CONSENTIMIENTO DE LA BUENA PRO:						
		TELÉFONO:	934578589	TELÉFONO:	946521811	TELÉFONO:	939987699	NOMBRE O RAZÓN SOCIAL DEL ADJUDICATARIO:						
		E-MAIL:	tambiene_mtc@gmail.com	E-MAIL:	inversiones.alejnp@gmail.com	E-MAIL:	alsamendiscord@gmail.com							
				PRECIO UNITARIO (Consigñar moneda del valor referencial)	PRECIO TOTAL (Consigñar moneda del valor referencial)	PRECIO UNITARIO (Consigñar moneda del valor referencial)	PRECIO TOTAL (Consigñar moneda del valor referencial)	PRECIO UNITARIO (Consigñar moneda del valor referencial)	PRECIO UNITARIO (Consigñar moneda del valor referencial)	PRECIO UNITARIO (Consigñar moneda del valor referencial)	PRECIO UNITARIO O AJUSTE (Consigñar moneda del valor referencial)	PRECIO TOTAL ACTUALIZADO (Consigñar moneda del valor referencial)		
1	CODERA DE NALON	PAR	70	S/. 26.50	S/. 1,855.00	S/. 30.50	S/. 2,135.00	S/. 30.50	S/. 2,100.00					
2	GUANTES DE CUERO PARA MOTOCICLETA UNISEX	PAR	70	S/. 46.00	S/. 3,220.00	S/. 59.00	S/. 4,130.00	S/. 59.00	S/. 4,130.00					
3	LINTERNA TACTICA	UNIDAD	70	S/. 65.00	S/. 4,550.00	S/. 66.30	S/. 4,641.00	S/. 66.50	S/. 4,655.00					
4	SLUBATO PARA VIGILANTE TIPO POLICIA	UNIDAD	214	S/. 5.90	S/. 1,262.60	S/. 7.00	S/. 1,498.00	S/. 7.00	S/. 1,498.00					
5	FUNDA DE NALON PARA RADIO TRANSMISOR RECEPTOR PORTATIL 3 CM X 5 CM X 16 CM	UNIDAD	70	S/. 25.00	S/. 1,750.00	S/. 33.80	S/. 2,366.00	S/. 33.80	S/. 2,366.00					
6	FUNDA DE NALON PORTA LINTERNA 2 CM X 5 CM X 10 CM	UNIDAD	70	S/. 22.00	S/. 1,540.00	S/. 26.10	S/. 2,037.00	S/. 30.00	S/. 2,100.00					
7	PORTA VARA DE NALON CON ARGOLLA DE ACERO	UNIDAD	70	S/. 22.00	S/. 1,540.00	S/. 28.50	S/. 1,995.00	S/. 30.00	S/. 2,100.00					
8	VARA DE PROTECCION PERSONAL DE POLICARBONATO EN FORMA DE T	UNIDAD	70	S/. 41.50	S/. 2,905.00	S/. 48.80	S/. 3,416.00	S/. 50.00	S/. 3,500.00					
9	CORREA DE LONA TIPO MILITAR	UNIDAD	70	S/. 35.00	S/. 2,450.00	S/. 36.00	S/. 2,730.00	S/. 40.00	S/. 2,800.00					
10	BOTIN DE CUERO TIPO BORCEGUES TALLA 39	PAR	7	S/. 176.00	S/. 1,232.00	S/. 190.00	S/. 1,330.00	S/. 190.50	S/. 1,333.50					
11	BOTIN DE CUERO TIPO BORCEGUES TALLA 40	PAR	12	S/. 176.00	S/. 2,112.00	S/. 190.00	S/. 2,280.00	S/. 190.50	S/. 2,286.00					
12	BOTIN DE CUERO TIPO BORCEGUES TALLA 41	PAR	19	S/. 176.00	S/. 3,344.00	S/. 190.00	S/. 3,610.00	S/. 190.50	S/. 3,619.50					
13	BOTIN DE CUERO TIPO BORCEGUES TALLA 42	PAR	20	S/. 176.00	S/. 3,520.00	S/. 190.00	S/. 3,800.00	S/. 190.50	S/. 3,810.00					
14	BOTIN DE CUERO TIPO BORCEGUES TALLA 43	PAR	3	S/. 176.00	S/. 528.00	S/. 190.00	S/. 570.00	S/. 190.50	S/. 571.50					
15	BOTIN DE CUERO TIPO BORCEGUES TALLA 38	PAR	4	S/. 176.00	S/. 704.00	S/. 190.00	S/. 760.00	S/. 190.50	S/. 762.00					
16	BOTIN DE CUERO TIPO BORCEGUES TALLA 37	PAR	3	S/. 176.00	S/. 528.00	S/. 190.00	S/. 570.00	S/. 190.50	S/. 571.50					
17	BOTIN DE CUERO TIPO BORCEGUES TALLA 36	PAR	1	S/. 176.00	S/. 176.00	S/. 190.00	S/. 190.00	S/. 190.50	S/. 190.50					
18	BOTIN DE CUERO TIPO BORCEGUES TALLA 44	PAR	2	S/. 176.00	S/. 352.00	S/. 190.00	S/. 380.00	S/. 190.50	S/. 381.00					
19	MUSLERA TACTICA DE NALON	UNIDAD	70	S/. 45.00	S/. 3,150.00	S/. 59.00	S/. 4,130.00	S/. 59.00	S/. 4,130.00					
20	GORRO DE DRIL CON BORDADO	UNIDAD	2	S/. 28.00	S/. 56.00	S/. 29.50	S/. 59.00	S/. 29.50	S/. 59.00					
21	GORRA DE TELA RIPSTOP 65% POLIESTER Y 35% ALGODON	UNIDAD	70	S/. 36.00	S/. 2,520.00	S/. 38.50	S/. 2,765.00	S/. 38.80	S/. 2,786.00					
22	PASAMONTAÑA TERMICO	UNIDAD	70	S/. 26.00	S/. 2,030.00	S/. 40.00	S/. 2,800.00	S/. 40.00	S/. 2,800.00					
23	PANTALON DE TELA RIPSTOP 60% Y 40 % POLIESTER UNISEX	UNIDAD	71	S/. 98.00	S/. 6,958.00	S/. 98.00	S/. 6,958.00	S/. 100.00	S/. 7,100.00					
24	CHALECO DE DRIL CABALLERO	UNIDAD	5	S/. 75.00	S/. 375.00	S/. 78.80	S/. 399.00	S/. 80.50	S/. 402.50					
25	CAMISETA DE ALGODON MANGA CORTA TALLA M	UNIDAD	31	S/. 46.00	S/. 1,519.00	S/. 53.50	S/. 1,658.50	S/. 54.00	S/. 1,674.00					
26	CAMISETA DE ALGODON MANGA CORTA TALLA L	UNIDAD	17	S/. 46.00	S/. 782.00	S/. 53.50	S/. 909.50	S/. 54.00	S/. 918.00					
27	CAMISETA DE ALGODON MANGA CORTA TALLA XL	UNIDAD	5	S/. 46.00	S/. 245.00	S/. 53.50	S/. 267.50	S/. 54.00	S/. 270.00					
28	CAMISETA DE ALGODON MANGA CORTA TALLA XXL	UNIDAD	2	S/. 56.00	S/. 116.00	S/. 53.50	S/. 107.00	S/. 54.00	S/. 108.00					
29	CAMISETA DE ALGODON MANGA CORTA TALLA S	UNIDAD	15	S/. 46.00	S/. 735.00	S/. 53.50	S/. 802.50	S/. 54.00	S/. 810.00					
30	CUELLO CAMISERO UNISEX	UNIDAD	6	S/. 64.00	S/. 324.00	S/. 59.50	S/. 357.00	S/. 59.50	S/. 357.00					
31	PONCHO IMPERMEABLE CON CAPUCHA Y CINTA REFLECTIVA TALLA S	UNIDAD	15	S/. 78.00	S/. 1,170.00	S/. 85.50	S/. 1,282.50	S/. 86.50	S/. 1,297.50					
32	PONCHO IMPERMEABLE CON CAPUCHA Y CINTA REFLECTIVA TALLA M	UNIDAD	31	S/. 78.00	S/. 2,418.00	S/. 85.50	S/. 2,650.50	S/. 86.50	S/. 2,681.50					
33	PONCHO IMPERMEABLE CON CAPUCHA Y CINTA REFLECTIVA TALLA L	UNIDAD	17	S/. 78.00	S/. 1,326.00	S/. 85.50	S/. 1,453.50	S/. 86.50	S/. 1,470.50					
34	PONCHO IMPERMEABLE CON CAPUCHA Y CINTA REFLECTIVA TALLA XL	UNIDAD	7	S/. 78.00	S/. 546.00	S/. 85.50	S/. 598.50	S/. 86.50	S/. 605.50					
35	CASACA CORTAVIENTO IMPERMEABLE UNISEX TALLA S	UNIDAD	15	S/. 176.00	S/. 2,640.00	S/. 179.00	S/. 2,685.00	S/. 180.00	S/. 2,700.00					
36	CASACA CORTAVIENTO IMPERMEABLE UNISEX TALLA M	UNIDAD	32	S/. 176.00	S/. 5,632.00	S/. 179.00	S/. 5,728.00	S/. 180.00	S/. 5,760.00					

PRECIO MAS BAJO DE LAS COTIZACIONES ACTUALIZADAS

S/. 71,959.60

S/. 71,959.60

PRECIO MAS BAJO DE LAS COTIZACIONES ACTUALIZADAS

37	CASACA CORTAVIENTO IMPERMIABLE UNISEX TALLA L	UNIDAD	18	S/ 176.00	S/ 3,168.00	S/ 176.00	S/ 3,222.00	S/ 180.00	S/ 3,240.00
38	CASACA CORTAVIENTO IMPERMIABLE UNISEX TALLA XL	UNIDAD	5	S/ 176.00	S/ 880.00	S/ 176.00	S/ 895.00	S/ 180.00	S/ 900.00
39	CORREAJE DE LONA COLOR NEGRO	UNIDAD	70	S/ 35.00	S/ 2,450.00	S/ 36.80	S/ 2,786.00	S/ 40.00	S/ 2,800.00

INCLUYE IGV		S/ 71,959.60	S/ 95,523.36	S/ 81,644.00	S/ 71,959.60
-------------	--	--------------	--------------	--------------	--------------

37	CASACA CORTAVIENTO IMPERMIABLE UNISEX TALLA L	UNIDAD	18	S/ 176.00	S/ 3,168.00	S/ 176.00	S/ 3,222.00	S/ 180.00	S/ 3,240.00
38	CASACA CORTAVIENTO IMPERMIABLE UNISEX TALLA XL	UNIDAD	5	S/ 176.00	S/ 880.00	S/ 176.00	S/ 895.00	S/ 180.00	S/ 900.00
39	CORREAJE DE LONA COLOR NEGRO	UNIDAD	70	S/ 35.00	S/ 2,450.00	S/ 36.80	S/ 2,786.00	S/ 40.00	S/ 2,800.00
INCLUYE IGV									
MARCA									
MODELO									
PROCEDENCIA									
AÑO DE FABRICACIÓN									
GARANTÍA									
PLAZO DE ENTREGA									
FORMA DE PAGO									
MONEDA DE PAGO									
PRECIO UNITARIO EN MONEDA LOCAL									
CANTIDAD									
DE VECES									
PROVEEDOR									
AL OBJETO									
DEPENDENCIAS A USUARIAS PARTICIPANTES									
LOS OTROS									
CUENTA PARA LA									

PICHANAQUI, 23 DE ABRIL DE 2024.

MUNICIPALIDAD DISTRICTAL DE PICHANAQUI

 Lic. Adm. Lincoln Abalo Clemente
 JEFE DE LA UNIDAD DE LOGÍSTICA Y SERVICIOS GENERALES

Anexo N° 2

Solicitud de cotización						
1	Número y fecha del documento	Número				
		Fecha	22/04/2024			
2	Datos de la Entidad	Nombre de la Entidad	MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PICHANAQUI			
		RUC	20146640843			
		Dirección	Jr. 1ro de mayo Nro. 717 (frente a la plaza principal) Junín - Chanchamayo – Pichanaqui			
		Teléfono(s)				
		Correo electrónico	cotizacionespki@gmail.com			
		Persona de contacto				
3	Datos del proveedor	Nombre o razón social	Representaciones Generales Selva Andina E.I.R.			
		RUC	20486276097			
		Dirección	Av. Micaela Bastidas N° 218 – Pichanaqui			
		Teléfono(s)	964404566			
		Correo electrónico	ventasselvaandina@hotmail.com			
		Representante o persona de contacto	Augusto Tambine Noa			
4	Objeto de la contratación	Objeto de la contratación	Bienes	x	Servicios	
		Descripción del objeto de la contratación				
		Se adjunta	Especificaciones técnicas	x	Términos de referencia	
5	Información complementaria					
	Se adjunta el formato de Cotización y Declaración Jurada (Anexo N° 3), para dar respuesta a este documento.					
6	<div style="text-align: center;">  <p>MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PICHANAQUI</p> <p><i>Lic. Adm. Lincol M. Asto Clemente</i></p> <p>JEFE DE LA UNIDAD DE LOGISTICA Y SERVICIOS GENERALES</p> </div>					
Nombre, firma y sello del funcionario responsable del órgano encargado de las contrataciones						


 REPRESENTACIONES GENERALES
 SELVA ANDINA E.I.R.
 AUGUSTO TAMBINE NOA
 TITULAR GERENTE

Anexo N° 3

Cotización y declaración jurada del proveedor			
1	Fecha del documento	22/04/2024	
2	Cotización		
2.1	Descripción del objeto de la contratación	CONTRATACION PARA LA ADQUISICION DE INDUMENTARIAS PARA EL PERSONAL DE LA SUB GERENCIA DE SEGURIDAD Y PARTICIPACION CIUDADANA	
2.2	Cumplimiento de las especificaciones técnicas o términos de referencia, según corresponda	Si cumple	X
		No cumple	
2.3	Monto total cotizado	S/. 71,959.60	
2.4	Detallar documentación adjunta, de ser el caso	COTIZACION CARTA DE INVITACION	
3	Declaración jurada del proveedor		
<p>Acepto y me comprometo a mantener vigente esta oferta y a perfeccionar el contrato, en caso resultara favorecido con la buena pro, así como a cumplir con las especificaciones técnicas o términos de referencia del bien o servicio a contratar.</p> <p>Asimismo, declaro no encontrarme impedido para postular en el procedimiento de selección ni contratar con el Estado, conforme al artículo 11 de la Ley N° 30225, Ley de Contrataciones del Estado, así como que conozco las sanciones contenidas en dicha Ley, su Reglamento y la Ley N° 27444, Ley del Procedimiento Administrativo General.</p>			
4	<div style="text-align: center;"> <p>REPRESENTACIONES GENERALES SELVA ANDINA E.I.R.L</p> <p>----- AUGUSTO TAMBINE NOA TITULAR GERENTE</p> <p><i>[Firma manuscrita]</i></p> </div>		
Nombre, firma y sello del proveedor			

Anexo N° 4

Declaración jurada del proveedor		
1	Fecha del documento	22/04/2024
2	Información del bien o servicio a contratar (para ser llenado por la Entidad contratante)	
2.1	Descripción del objeto de la contratación	CONTRATACION PARA LA ADQUISICION DE INDUMENTARIAS PARA EL PERSONAL DE LA SUB GERENCIA DE SEGURIDAD Y PARTICIPACION CIUDADANA
2.2	Monto total según informe de indagación	S/. 71,959.60
2.3	Detallar documentación adjunta (proforma, pantalla de internet u otro documento que describa el bien o servicio a contratar)	COTIZACIÓN – CARTA DE INVITACION
3	Declaración jurada del proveedor	
<p>Acepto y me comprometo a mantener vigente esta oferta y a perfeccionar el contrato, en caso resultara favorecido con la buena pro, así como a cumplir con las especificaciones técnicas o términos de referencia del bien o servicio a contratar.</p> <p>Asimismo, declaro no encontrarme impedido para postular en el procedimiento de selección ni contratar con el Estado, conforme al artículo 11 de la Ley N° 30225, Ley de Contrataciones del Estado, así como que conozco las sanciones contenidas en dicha Ley, su Reglamento y la Ley N° 27444, Ley del Procedimiento Administrativo General.</p>		
4	<div style="text-align: center;">  <p>REPRESENTACIONES GENERALES SELVA ANDINA E.I.R.L</p> <p>AUGUSTO TAMBINE NOA TITULAR GERENTE</p> </div>	
Nombre, firma y sello del proveedor		



Representaciones Generales SELVA ANDINA E.I.R.L

PROVEEDORES Y SERVICIOS MULTIPLES

Av. tomas marsano Mz. B lote.8 int.401-surquillo
- Lima
,E_mail: tambine_mc@hotmail.com
Celular: 964404566

R.U.C. 20486276097

PROFORMA

PEDIDOS

DIA

22

MES

04

AÑO

2024

SEÑORES: MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PICHANAKI

TIEMPO DE ENTREGA: 05 DIAS

CONDICION : ORDEN DE COMPRA

Nº ORD	DESCRIPCION	UNIDAD MEDIDA	CANT.	PRECIO UNITARIO	TOTAL
01	CODERA DE NAILON	PAR	70	S/ 26.50	S/ 1,855.00
02	GUANTES DE CUERO PARA MOTOCICLETA UNISEX	PAR	70	S/ 46.00	S/ 3,220.00
03	LINTERNA TACTICA	UNIDAD	70	S/ 55.00	S/ 3,850.00
04	SILBATO PARA VIGILANTE TIPO POLICIA	UNIDAD	214	S/ 5.90	S/ 1,262.60
05	FUNDA DE NAILON PARA RADIO TRANSMISOR RECEPTOR PORTATIL 3 CM X 5 CM X 16 CM	UNIDAD	70	S/ 25.00	S/ 1,750.00
06	FUNDA DE NAILON PORTA LINTERNA 2 CM X 5 CM X 10 CM	UNIDAD	70	S/ 22.00	S/ 1,540.00
07	PORTA VARA DE NAILON CON ARGOLLA DE ACERO	UNIDAD	70	S/ 22.00	S/ 1,540.00
08	VARA DE PROTECCION PERSONAL DE POLICARBONATO EN FORMA DE T	UNIDAD	70	S/ 41.50	S/ 2,905.00
09	CORREA DE LONA TIPO MILITAR	UNIDAD	70	S/ 35.00	S/ 2,450.00
10	BOTIN DE CUERO TIPO BORCEGUIES TALLA 39	PAR	7	S/ 176.00	S/ 1,232.00
11	BOTIN DE CUERO TIPO BORCEGUIES TALLA 40	PAR	12	S/ 176.00	S/ 2,112.00
12	BOTIN DE CUERO TIPO BORCEGUIES TALLA 41	PAR	19	S/ 176.00	S/ 3,344.00
13	BOTIN DE CUERO TIPO BORCEGUIES TALLA 42	PAR	20	S/ 176.00	S/ 3,520.00
14	BOTIN DE CUERO TIPO BORCEGUIES TALLA 43	PAR	3	S/ 176.00	S/ 528.00
15	BOTIN DE CUERO TIPO BORCEGUIES TALLA 38	PAR	4	S/ 176.00	S/ 704.00
16	BOTIN DE CUERO TIPO BORCEGUIES TALLA 37	PAR	3	S/ 176.00	S/ 528.00
17	BOTIN DE CUERO TIPO BORCEGUIES TALLA 36	PAR	1	S/ 176.00	S/ 176.00
18	BOTIN DE CUERO TIPO BORCEGUIES TALLA 44	PAR	2	S/ 176.00	S/ 352.00
19	MUSLERA TACTICA DE NAILON	UNIDAD	70	S/ 45.00	S/ 3,150.00
20	GORRO DE DRIL CON BORDADO	UNIDAD	2	S/ 28.00	S/ 56.00
21	GORRA DE TELA RIPSTOP 65% POLIESTER Y 35% ALGODÓN	UNIDAD	70	S/ 36.00	S/ 2,520.00
22	PASAMONTAÑA TERMICO	UNIDAD	70	S/ 29.00	S/ 2,030.00
23	PANTALON DE TELA RIPSTOP 60% Y 40 % POLIESTER UNISEX	UNIDAD	71	S/ 98.00	S/ 6,958.00
24	CHALECO DE DRILL CABALLERO	UNIDAD	5	S/ 75.00	S/ 375.00
25	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA TALLA M	UNIDAD	31	S/ 49.00	S/ 1,519.00
26	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA TALLA L	UNIDAD	17	S/ 49.00	S/ 833.00
27	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA TALLA XL	UNIDAD	5	S/ 49.00	S/ 245.00
28	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA TALLA XXL	UNIDAD	2	S/ 58.00	S/ 116.00

REPRESENTACIONES GENERALES
SELVA ANDINA E.I.R.L

AUGUSTO TAMBINE NOA
TITULAR GERENTE

29	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA TALLA S	UNIDAD	15	S/ 49.00	S/ 735.00
30	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA CON BORDADO CUELLO CAMISERO UNISEX	UNIDAD	6	S/ 54.00	S/ 324.00
31	PONCHO IMPERMIABLE CON CAPUCHA Y CINTA REFLECTIVA TALLA S	UNIDAD	15	S/ 78.00	S/ 1,170.00
32	PONCHO IMPERMIABLE CON CAPUCHA Y CINTA REFLECTIVA TALLA M	UNIDAD	31	S/ 78.00	S/ 2,418.00
33	PONCHO IMPERMIABLE CON CAPUCHA Y CINTA REFLECTIVA TALLA L	UNIDAD	17	S/ 78.00	S/ 1,326.00
34	PONCHO IMPERMIABLE CON CAPUCHA Y CINTA REFLECTIVA TALLA XL	UNIDAD	7	S/ 78.00	S/ 546.00
35	CASACA CORTAVIENTO IMPERMIABLE UNISEX TALLA S	UNIDAD	15	S/ 176.00	S/ 2,640.00
36	CASACA CORTAVIENTO IMPERMIABLE UNISEX TALLA M	UNIDAD	32	S/ 176.00	S/ 5,632.00
37	CASACA CORTAVIENTO IMPERMIABLE UNISEX TALLA L	UNIDAD	18	S/ 176.00	S/ 3,168.00
38	CASACA CORTAVIENTO IMPERMIABLE UNISEX TALLA XL	UNIDAD	5	S/ 176.00	S/ 880.00
39	CORREAJE DE LONA COLOR NEGRO	UNIDAD	70	S/ 35.00	S/ 2,450.00
					S/ 71,959.60

CONDICIONES COMERCIALES:

- Garantía ... 12....Meses
- Validez **DEL COSTO OFERTADO 30 DIAS SUJETO A CAMBIO DEL DÓLAR**
- Los precios son en soles incluidos **IGV**
- **Lugar de entrega:** en sus instalaciones

A la espera de su respuesta me despido de ustedes

Atentamente,

REPRESENTACIONES GENERALES
SELVA ANDINA S.A.

AUGUSTO TAMBINE NOA
TITULAR GERENTE

Anexo N° 2

Solicitud de cotización					
1	Número y fecha del documento	Número			
		Fecha	22/04/2024		
2	Datos de la Entidad	Nombre de la Entidad	MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PICHANAQUI		
		RUC	20146640843		
		Dirección	Jr. 1ro de mayo Nro. 717 (frente a la plaza principal) Junín - Chanchamayo – Pichanaqui		
		Teléfono(s)			
		Correo electrónico	cotizacionespki@gmail.com		
		Persona de contacto			
3	Datos del proveedor	Nombre o razón social	INVERSIONES ALELIVP E.I.R.L		
		RUC	20608733281		
		Dirección	AV. ARGENTINA NRO. 327 INT. 4I1 - LIMA		
		Teléfono(s)	946521811		
		Correo electrónico	robinsontonny21@gmail.com		
		Representante o persona de contacto	ROMAN ATENCIO PAULINA FLORENCIA		
4	Objeto de la contratación	Objeto de la contratación	Bienes	x	Servicios
		Descripción del objeto de la contratación			
		Se adjunta	Especificaciones técnicas	x	Términos de referencia
5	Información complementaria				
	Se adjunta el formato de Cotización y Declaración Jurada (Anexo N° 3), para dar respuesta a este documento.				
6	<div align="center">  <p>MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PICHANAQUI</p> <p>.....</p> <p>Lic. Adm. Lincol M. Asto Clemente</p> <p>JEFE DE LA UNIDAD DE LOGISTICA Y SERVICIOS GENERALES</p> </div>				
Nombre, firma y sello del funcionario responsable del órgano encargado de las contrataciones					

INVERSIONES ALELIVP E.I.R.L.
 RUC. N° 20608733281

 ROMAN ATENCION PAULINA FLORENCIA
 GERENTE GENERAL

Anexo N° 3

Cotización y declaración jurada del proveedor			
1	Fecha del documento	22/04/2024	
2	Cotización		
2.1	Descripción del objeto de la contratación	CONTRATACION PARA LA ADQUISICION DE INDUMENTARIAS PARA EL PERSONAL DE LA SUB GERENCIA DE SEGURIDAD Y PARTICIPACION CIUDADANA	
2.2	Cumplimiento de las especificaciones técnicas o términos de referencia, según corresponda	Si cumple	X
		No cumple	
2.3	Monto total cotizado	S/. 95,523.36	
2.4	Detallar documentación adjunta, de ser el caso	COTIZACION CARTA DE INVITACION	
3	Declaración jurada del proveedor		
<p>Acepto y me comprometo a mantener vigente esta oferta y a perfeccionar el contrato, en caso resultara favorecido con la buena pro, así como a cumplir con las especificaciones técnicas o términos de referencia del bien o servicio a contratar.</p> <p>Asimismo, declaro no encontrarme impedido para postular en el procedimiento de selección ni contratar con el Estado, conforme al artículo 11 de la Ley N° 30225, Ley de Contrataciones del Estado, así como que conozco las sanciones contenidas en dicha Ley, su Reglamento y la Ley N° 27444, Ley del Procedimiento Administrativo General.</p>			
4	<div align="center">  ROMAN ATENCION PAULINA FLORENCIA GERENTE GENERAL </div>		
Nombre, firma y sello del proveedor			

Anexo N° 4

Declaración jurada del proveedor		
1	Fecha del documento	22/04/2024
2	Información del bien o servicio a contratar (para ser llenado por la Entidad contratante)	
	2.1 Descripción del objeto de la contratación	CONTRATACION PARA LA ADQUISICION DE INDUMENTARIAS PARA EL PERSONAL DE LA SUB GERENCIA DE SEGURIDAD Y PARTICIPACION CIUDADANA
	2.2 Monto total según informe de indagación	S/. 95,523.36
	2.3 Detallar documentación adjunta (proforma, pantalla de internet u otro documento que describa el bien o servicio a contratar)	COTIZACIÓN – CARTA DE INVITACION
3	Declaración jurada del proveedor	
	<p>Acepto y me comprometo a mantener vigente esta oferta y a perfeccionar el contrato, en caso resultara favorecido con la buena pro, así como a cumplir con las especificaciones técnicas o términos de referencia del bien o servicio a contratar.</p> <p>Asimismo, declaro no encontrarme impedido para postular en el procedimiento de selección ni contratar con el Estado, conforme al artículo 11 de la Ley N° 30225, Ley de Contrataciones del Estado, así como que conozco las sanciones contenidas en dicha Ley, su Reglamento y la Ley N° 27444, Ley del Procedimiento Administrativo General.</p>	
4	<div style="text-align: center;">  ROMAN ATENCION PAULINA FLORENCIA GERENTE GENERAL </div>	
	Nombre, firma y sello del proveedor	



SEGURIDAD INDUSTRIAL Y FERRETERIA

INVERSIONES ALELIVO E.I.R.L

Entel: 946521811 / 947341325

Cta. BCP: 191-9868144-0-20

inversiones.alelivo@gmail.com

Cotización N° 0371

Fecha: 22/04/2024

Señor : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PICHANAKI

Dirección :

RUC :

Solicitud :

Presente.-

Teléfono:

Condición: Contado Efectivo

En atención a su amable solicitud, nos es grato cotizarle los siguientes productos:

Item	Cantidad	U.M	Descripción	P. Unitario	Subtotal
01	70	PAR	CODERA DE NAILON	S/ 30.50	S/ 2,135.00
02	70	PAR	GUANTES DE CUERO PARA MOTOCICLETA UNISEX	S/ 59.00	S/ 4,130.00
03	70	UNIDAD	LINTERNA TACTICA	S/ 66.30	S/ 4,641.00
04	214	UNIDAD	SILBATO PARA VIGILANTE TIPO POLICIA	S/ 7.00	S/ 1,498.00
05	70	UNIDAD	FUNDA DE NAILON PARA RADIO TRANSMISOR RECEPTOR PORTATIL 3 CM X 5 CM X 16 CM	S/ 33.80	S/ 2,366.00
06	70	UNIDAD	FUNDA DE NAILON PORTA LINTERNA 2 CM X 5 CM X 10 CM	S/ 29.10	S/ 2,037.00
07	70	UNIDAD	PORTA VARA DE NAILON CON ARGOLLA DE ACERO	S/ 28.50	S/ 1,995.00
08	70	UNIDAD	VARA DE PROTECCION PERSONAL DE POLICARBONATO EN FORMA DE T	S/ 48.80	S/ 3,416.00
09	70	UNIDAD	CORREA DE LONA TIPO MILITAR	S/ 39.00	S/ 2,730.00
10	7	PAR	BOTIN DE CUERO TIPO BORCEGUIES TALLA 39	S/ 190.00	S/ 1,330.00
11	12	PAR	BOTIN DE CUERO TIPO BORCEGUIES TALLA 40	S/ 190.00	S/ 2,280.00
12	19	PAR	BOTIN DE CUERO TIPO BORCEGUIES TALLA 41	S/ 190.00	S/ 3,610.00
13	20	PAR	BOTIN DE CUERO TIPO BORCEGUIES TALLA 42	S/ 190.00	S/ 3,800.00
14	3	PAR	BOTIN DE CUERO TIPO BORCEGUIES TALLA 43	S/ 190.00	S/ 570.00
15	4	PAR	BOTIN DE CUERO TIPO BORCEGUIES TALLA 38	S/ 190.00	S/ 760.00
16	3	PAR	BOTIN DE CUERO TIPO BORCEGUIES TALLA 37	S/ 190.00	S/ 570.00
17	1	PAR	BOTIN DE CUERO TIPO BORCEGUIES TALLA 36	S/ 190.00	S/ 190.00
18	2	PAR	BOTIN DE CUERO TIPO BORCEGUIES TALLA 44	S/ 190.00	S/ 380.00
19	70	UNIDAD	MUSLERA TACTICA DE NAILON	S/ 59.00	S/ 4,130.00
20	2	UNIDAD	GORRO DE DRIL CON BORDADO	S/ 29.50	S/ 59.00
21	70	UNIDAD	GORRA DE TELA RIPSTOP 65% POLIESTER Y 35% ALGODÓN	S/ 39.50	S/ 2,765.00

Anexo N° 2

Solicitud de cotización						
1	Número y fecha del documento	Número				
		Fecha	22/04/2024			
2	Datos de la Entidad	Nombre de la Entidad	MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PICHANAQUI			
		RUC	20146640843			
		Dirección	Jr. 1ro de mayo Nro. 717 (frente a la plaza principal) Junín - Chanchamayo – Pichanaqui			
		Teléfono(s)				
		Correo electrónico	cotizacionespki@gmail.com			
		Persona de contacto				
3	Datos del proveedor	Nombre o razón social	CORPORACION ALSAMENDI C & L E.I.R.L			
		RUC	20569060029			
		Dirección	Jr. Francisco Irazola 275 int A – Distrito Satipo			
		Teléfono(s)	939987699			
		Correo electrónico	alsamendicorp@hotmail.com			
		Representante o persona de contacto	ODILIA CURO TORRES			
4	Objeto de la contratación	Objeto de la contratación	Bienes	x	Servicios	
		Descripción del objeto de la contratación				
		Se adjunta	Especificaciones técnicas	x	Términos de referencia	
5	Información complementaria					
	Se adjunta el formato de Cotización y Declaración Jurada (Anexo N° 3), para dar respuesta a este documento.					
6	<div style="text-align: center;">  <p>MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PICHANAQUI</p> <p><i>Lic. Adm. Lincoln M. Asto Clemente</i></p> <p>JEFE DE LA UNIDAD DE LOGÍSTICA Y SERVICIOS GENERALES</p> </div>					
Nombre, firma y sello del funcionario responsable del órgano encargado de las contrataciones						


CORPORACION ALSAMENDI
C & L E.I.R.L.

ODILIA CURO TORRES
 GERENTE GENERAL

Anexo N° 3

Cotización y declaración jurada del proveedor			
1	Fecha del documento	22/04/2024	
Cotización			
2.1	Descripción del objeto de la contratación	CONTRATACION PARA LA ADQUISICION DE INDUMENTARIAS PARA EL PERSONAL DE LA SUB GERENCIA DE SEGURIDAD Y PARTICIPACION CIUDADANA	
2.2	Cumplimiento de las especificaciones técnicas o términos de referencia, según corresponda	Si cumple	X
		No cumple	
2.3	Monto total cotizado	S/. 81,644.00	
2.4	Detallar documentación adjunta, de ser el caso	COTIZACION CARTA DE INVITACION	
3	Declaración jurada del proveedor		
<p>Acepto y me comprometo a mantener vigente esta oferta y a perfeccionar el contrato, en caso resultara favorecido con la buena pro, así como a cumplir con las especificaciones técnicas o términos de referencia del bien o servicio a contratar.</p> <p>Asimismo, declaro no encontrarme impedido para postular en el procedimiento de selección ni contratar con el Estado, conforme al artículo 11 de la Ley N° 30225, Ley de Contrataciones del Estado, así como que conozco las sanciones contenidas en dicha Ley, su Reglamento y la Ley N° 27444, Ley del Procedimiento Administrativo General.</p>			
4	<div align="center">   ODILIA CUERO TORRES GERENTE GENERAL </div>		
Nombre, firma y sello del proveedor			

Anexo N° 4

Declaración jurada del proveedor		
1	Fecha del documento	22/04/2024
2	Información del bien o servicio a contratar (para ser llenado por la Entidad contratante)	
	2.1 Descripción del objeto de la contratación	CONTRATACION PARA LA ADQUISICION DE INDUMENTARIAS PARA EL PERSONAL DE LA SUB GERENCIA DE SEGURIDAD Y PARTICIPACION CIUDADANA
	2.2 Monto total según informe de indagación	S/. 81, 644.00
	2.3 Detallar documentación adjunta (proforma, pantalla de internet u otro documento que describa el bien o servicio a contratar)	COTIZACIÓN –CARTA DE INVITACION
3	Declaración jurada del proveedor Acepto y me comprometo a mantener vigente esta oferta y a perfeccionar el contrato, en caso resultara favorecido con la buena pro, así como a cumplir con las especificaciones técnicas o términos de referencia del bien o servicio a contratar. Asimismo, declaro no encontrarme impedido para postular en el procedimiento de selección ni contratar con el Estado, conforme al artículo 11 de la Ley N° 30225, Ley de Contrataciones del Estado, así como que conozco las sanciones contenidas en dicha Ley, su Reglamento y la Ley N° 27444, Ley del Procedimiento Administrativo General.	
4	<div align="center">  ODILIA CUERO TORRES GERENTE GENERAL </div>	
Nombre, firma y sello del proveedor		



Oficina principal : Jr. Francisco Irazola 275 int A - Satipo - Junin
Cel: 939987699 / 981814951
e_mail: alsamendicorp@hotmail.com

RUC N° 20569060029

COTIZACION

CONTRATO

DIA
22

MES
04

AÑO
2024

SEÑORES: MUNICIPALIDAD DE PICHANAKI
DIRECCION: LA PICHANAKI
PLAZO DE ENTREGA: 05 DIAS

N° ORD	DESCRIPCION	UNIDAD MEDIDA	CANT.	PRECIO UNITARIO	TOTAL
01	CODERA DE NAILON	PAR	70	S/ 30.00	S/ 2,100.00
02	GUANTES DE CUERO PARA MOTICICLETA UNISEX	PAR	70	S/ 59.00	S/ 4,130.00
03	LINTERNA TACTICA	UNIDAD	70	S/ 66.50	S/ 4,655.00
04	SILBATO PARA VIGILANTE TIPO POLICIA	UNIDAD	214	S/ 7.00	S/ 1,498.00
05	FUNDA DE NAILON PARA RADIO TRANSMISOR RECEPTOR PORTATIL 3 CM X 5 CM X 16 CM	UNIDAD	70	S/ 33.80	S/ 2,366.00
06	FUNDA DE NAILON PORTA LINTERNA 2 CM X 5 CM X 10 CM	UNIDAD	70	S/ 30.00	S/ 2,100.00
07	PORTA VARA DE NAILON CON ARGOLLA DE ACERO	UNIDAD	70	S/ 30.00	S/ 2,100.00
08	VARA DE PROTECCION PERSONAL DE POLICARBONATO EN FORMA DE T	UNIDAD	70	S/ 50.00	S/ 3,500.00
09	CORREA DE LONA TIPO MILITAR	UNIDAD	70	S/ 40.00	S/ 2,800.00
10	BOTIN DE CUERO TIPO BORCEGUIES TALLA 39	PAR	7	S/ 190.50	S/ 1,333.50
11	BOTIN DE CUERO TIPO BORCEGUIES TALLA 40	PAR	12	S/ 190.50	S/ 2,286.00
12	BOTIN DE CUERO TIPO BORCEGUIES TALLA 41	PAR	19	S/ 190.50	S/ 3,619.50
13	BOTIN DE CUERO TIPO BORCEGUIES TALLA 42	PAR	20	S/ 190.50	S/ 3,810.00
14	BOTIN DE CUERO TIPO BORCEGUIES TALLA 43	PAR	3	S/ 190.50	S/ 571.50
15	BOTIN DE CUERO TIPO BORCEGUIES TALLA 38	PAR	4	S/ 190.50	S/ 762.00
16	BOTIN DE CUERO TIPO BORCEGUIES TALLA 37	PAR	3	S/ 190.50	S/ 571.50
17	BOTIN DE CUERO TIPO BORCEGUIES TALLA 36	PAR	1	S/ 190.50	S/ 190.50
18	BOTIN DE CUERO TIPO BORCEGUIES TALLA 44	PAR	2	S/ 190.50	S/ 381.00
19	MUSLERA TACTICA DE NAILON	UNIDAD	70	S/ 59.00	S/ 4,130.00
20	GORRO DE DRIL CON BORDADO	UNIDAD	2	S/ 29.50	S/ 59.00
21	GORRA DE TELA RIPSTOP 65% POLIESTER Y 35% ALGODÓN	UNIDAD	70	S/ 39.80	S/ 2,786.00
22	PASAMONTAÑA TERMICO	UNIDAD	70	S/ 40.00	S/ 2,800.00
23	PANTALON DE TELA RIPSTOP 60% Y 40 % POLIESTER UNISEX	UNIDAD	71	S/ 100.00	S/ 7,100.00
24	CHALECO DE DRILL CABALLERO	UNIDAD	5	S/ 80.50	S/ 402.50
25	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA TALLA M	UNIDAD	31	S/ 54.00	S/ 1,674.00
26	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA TALLA L	UNIDAD	17	S/ 54.00	S/ 918.00
27	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA TALLA XL	UNIDAD	5	S/ 54.00	S/ 270.00
28	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA TALLA XXL	UNIDAD	2	S/ 54.00	S/ 108.00
29	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA TALLA S	UNIDAD	15	S/ 54.00	S/ 810.00

30	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA CON BORDADO CUELLO CAMISERO UNISEX	UNIDAD	6	S/ 59.50	S/ 357.00
31	PONCHO IMPERMIABLE CON CAPUCHA Y CINTA REFLECTIVA TALLA S	UNIDAD	15	S/ 86.50	S/ 1,297.50
32	PONCHO IMPERMIABLE CON CAPUCHA Y CINTA REFLECTIVA TALLA M	UNIDAD	31	S/ 86.50	S/ 2,681.50
33	PONCHO IMPERMIABLE CON CAPUCHA Y CINTA REFLECTIVA TALLA L	UNIDAD	17	S/ 86.50	S/ 1,470.50
34	PONCHO IMPERMIABLE CON CAPUCHA Y CINTA REFLECTIVA TALLA XL	UNIDAD	7	S/ 86.50	S/ 605.50
35	CASACA CORTAVIENTO IMPERMIABLE UNISEX TALLA S	UNIDAD	15	S/ 180.00	S/ 2,700.00
36	CASACA CORTAVIENTO IMPERMIABLE UNISEX TALLA M	UNIDAD	32	S/ 180.00	S/ 5,760.00
37	CASACA CORTAVIENTO IMPERMIABLE UNISEX TALLA L	UNIDAD	18	S/ 180.00	S/ 3,240.00
38	CASACA CORTAVIENTO IMPERMIABLE UNISEX TALLA XL	UNIDAD	5	S/ 180.00	S/ 900.00
39	CORREAJE DE LONA COLOR NEGRO	UNIDAD	70	S/ 40.00	S/ 2,800.00
TOTAL					S/. 81,644.00

CONDICIONES COMERCIALES:

- Plazo de entrega 05 días
- Validez de la oferta 15 días
- Los precios son en soles incluidos IGV
- **Lugar de entrega:** en sus instalaciones

A la espera de su respuesta me despido de ustedes

Atentamente,

**CORPORACION ALSAMENDI
C&L E.I.R.L.**

ODILIA CUERO TORRES
GERENTE GENERAL